
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 06 ОКТЯБРЯ 2005 ГОДА № 310 «О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ 

СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА  

НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» 
 

Принято Вологодской городской Думой 

21 апреля 2016 года 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 06 октября 2005 года 

№ 310 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога              

на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с последующими 

изменениями) изменение, изложив абзац третий примечания к таблице «Значения 

Кзп» приложения № 2 в следующей редакции: 

«Размер фонда оплаты труда работников организации (индивидуального 

предпринимателя) принимается исходя из данных, отражаемых в строке 200 

«Сумма выплат и иных вознаграждений, начисленных в пользу физических лиц                

в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 24 июля 2009 года № 212-ФЗ               

и в соответствии с международными договорами» подраздела 2.1 раздела 2 «Расчет 

страховых взносов по тарифу» формы РСВ-1 ПФР.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

Подписано Главой города Вологды 

21 апреля 2016 года 

№ 772 


